
Coursingbíró 1: Lugosi Andrea Coursingbíró 2: Págány Tamás 400
Srsz. Fajta / Breed Nem Gyorsaság Űzési kedv Követés FordulékonysáKondíció Össz. Gyorsaság Űzési kedv Követés FordulékonysáKondíció Össz. Total %

Futam 1 Teszt futam / Test run
56 P Fierce Fireball Banzai K 0 0 0

F 0 0 0
Futam 2 Angol agár / Greyhound

1 P Greyfort Illicity SZ 17 18 16 17 18 86 19 18 17 17 19 90 176 88,0
2 F Greyfort Infinizy SZ 18 18 18 17 18 89 19 19 18 18 19 93 182 91,0

Futam 3 Saluki
27 P Davu Jumanji Inaya SZ 18 17 17 17 18 87 18 17 17 18 17 87 174 87,0
25 F Faravahar Adalan K 18 18 18 17 18 89 18 18 18 18 18 90 179 89,5

Futam 4 Saluki
26 P Kara Nedim el Riad K 18 18 18 17 18 89 17 18 17 16 18 86 175 87,5

F 0 0 0
Futam 5 Kis olasz agár / PLI

8 P Jadee Mraja-Soann SZ 17 17 17 18 17 86 17 19 19 18 19 92 178 89,0
3 F Greytoday Tobie K 18 17 18 18 17 88 18 20 19 18 19 94 182 91,0

Futam 6 Kis olasz agár / PLI
5 P Valerio Annaperla K 18 18 17 18 18 89 18 19 19 18 18 92 181 90,5
7 F Greytoday Ullaya SZ 18 18 18 18 18 90 19 20 18 17 19 93 183 91,5

Futam 7 Kis olasz agár / PLI
4 P Jopie Mraja-Soann K 17 10 10 10 10 57 10 10 10 10 11 51 108 54,0
6 F Wind Flower Feritte Bugsy K 19 18 18 18 18 91 18 19 17 18 19 91 182 91,0

Futam 8 Magyar agár
18 P Fényűző Csinszka SZ 17 15 15 15 10 72 18 10 10 10 18 66 138 69,0
22 F Szelek Szárnyán Cegő SZ 0 0 0

Futam 9 Magyar agár
20 P Kucorgó-Dombi Kankalin SZ 18 18 18 17 18 89 19 20 17 18 19 93 182 91,0
15 F Zsellér-dűlői Akaratos K 17 18 18 17 18 88 17 19 19 18 18 91 179 89,5

Futam 10 Magyar agár
17 P Cserihegyi Fantázia SZ 17 18 18 17 18 88 18 18 20 18 18 92 180 90,0
14 F Sárréti-Portyázó Daróc K 18 18 17 17 18 88 18 20 18 18 18 92 180 90,0

,  1. futam / 1. run  1 - 10 1. oldal

1. futam / 1. run



Coursingbíró 1: Lugosi Andrea Coursingbíró 2: Págány Tamás
Srsz. Fajta / Breed Nem Gyorsaság Űzési kedv Követés FordulékonysáKondíció Össz. Gyorsaság Űzési kedv Követés FordulékonysáKondíció Össz. Total %

Futam 11 Magyar agár
12 P Nova K 18 17 17 18 17 87 19 19 19 18 19 94 181 90,5
13 F Sarkadi-Sárkány Cseles K 18 18 18 18 18 90 19 20 19 18 19 95 185 92,5

Futam 12 Magyar agár
21 P Manka SZ 19 18 17 17 18 89 18 18 15 16 18 85 174 87,0
23 F Szittya-Kun Álmodó SZ 17 17 15 15 10 74 17 18 16 17 18 86 160 80,0

Futam 13 Magyar agár
11 P Hadak Ura Őrzői Bíró K 18 18 17 17 18 88 18 19 18 17 19 91 179 89,5
16 F Cérna SZ 17 17 17 17 18 86 19 19 18 18 18 92 178 89,0

Futam 14 Magyar agár
24 P Úttörő Árny SZ 18 18 18 17 18 89 19 19 18 19 18 93 182 91,0
10 F Fényűző Imperiál K 18 17 17 17 18 87 19 19 19 18 18 93 180 90,0

Futam 15 Magyar agár
9 P Féktelen Futrinka Jancsi K 0 0 0
19 F Fényűző Iluska SZ 17 18 18 18 17 88 18 19 19 18 18 92 180 90,0

Futam 16 Whippet
33 P Avantgarde Runner Irazú SZ 18 18 18 18 18 90 19 20 19 19 19 96 186 93,0
29 F Fierce Fireball Crybaby K 17 18 17 18 17 87 18 19 19 19 18 93 180 90,0

Futam 17 Whippet
35 P Hun-Hunter Hurricane SZ 0 0 0
41 F Tisza-parti Szélvész Witch SZ 18 18 18 17 18 89 18 19 19 19 19 94 183 91,5

Futam 18 Whippet
36 P Imladris Indil Milky Way SZ 17 17 18 17 17 86 19 19 18 18 19 93 179 89,5
34 F Avantgarde Runner Ozora SZ 18 18 18 17 18 89 18 19 19 19 19 94 183 91,5

Futam 19 Whippet
31 P Graf Schabernack Simeoni Whipps K 17 17 17 18 17 86 19 19 18 19 18 93 179 89,5
30 F Fierce Fireball High Voltage K 18 18 18 18 18 90 19 19 18 18 18 92 182 91,0

Futam 20 Whippet
37 P Imladris Indil Purple Rain SZ 17 18 17 17 17 86 19 18 19 19 18 93 179 89,5
57 F Tisza-parti Szélvész Bársony SZ 15 16 10 10 10 61 16 18 16 16 16 82 143 71,5

,  1. futam / 1. run  11 - 20 2. oldal

1. futam / 1. run



Coursingbíró 1: Lugosi Andrea Coursingbíró 2: Págány Tamás
Srsz. Fajta / Breed Nem Gyorsaság Űzési kedv Követés FordulékonysáKondíció Össz. Gyorsaság Űzési kedv Követés FordulékonysáKondíció Össz. Total %

Futam 21 Whippet
28 P Avantgarde Runner Barracud K 18 18 16 17 17 86 19 19 18 19 18 93 179 89,5
39 F Tisza-parti Szélvész Theba SZ 17 17 15 17 17 83 18 18 18 18 18 90 173 86,5

Futam 22 Whippet
32 P Imladris Indil Solar Wind K 18 19 17 17 17 88 18 20 19 19 18 94 182 91,0
40 F Tisza-parti Szélvész Umbulda SZ 17 17 17 17 17 85 18 20 19 18 18 93 178 89,0

Futam 23 Whippet
38 P Tisza-parti Szélvész Elise SZ 18 18 17 17 18 88 18 19 17 18 18 90 178 89,0

F 0 0 0
Futam 24 Whippet sprinter

42 P Avantgarde Runner Time Warp K 18 18 18 17 17 88 19 19 19 19 18 94 182 91,0
45 F Glamour Girl Gina van Scalindjo SZ 17 18 17 17 17 86 18 18 19 19 18 92 178 89,0

Futam 25 Whippet sprinter
47 P Tisza-parti Szélvész Üde SZ 18 18 18 17 17 88 19 19 19 18 18 93 181 90,5
44 F Tisza-parti Szélvész Pandúr K 17 18 17 17 17 86 18 18 19 18 18 91 177 88,5

Futam 26 Whippet sprinter
43 P Tähtipöly Break The Rules K 18 18 16 17 17 86 18 19 17 18 18 90 176 88,0
46 F Tegár Kapitány Goldenage Ginger SZ 18 17 16 17 17 85 18 18 18 18 18 90 175 87,5

Futam 27 Licencfutam / Licence run
55 P Tisza-parti Szélvész Ezüstpor K 0 0 0

F 0 0 0
Futam 28 Licencfutam / Licence run

48 P Nemere Molva SZ 0 0 0
F 0 0 0

Futam 29 Licencfutam / Licence run
49 P Go Go Bolshoi Afro Ditte SZ 0 0 0

F 0 0 0
Futam 30 Licencfutam / Licence run

50 P Endless Rush Égetnivaló SZ 0 0 0
F 0 0 0

,  1. futam / 1. run  21 - 30 3. oldal

1. futam / 1. run



1. futam
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2 GREY Greyfort Infinizy SZ Krucsó Viktória 2 37 37 36 35 37 182 91,0 1.
1 GREY Greyfort Illicity SZ Krucsó Viktória 2 36 36 33 34 37 176 88,0 2.

7 IG Greytoday Ullaya SZ Patko Ján 6 37 38 36 35 37 183 91,5 1. CACL

6 IG Wind Flower Feritte Bugsy K Jana Durisova  7 37 37 35 36 37 182 91,0 2.
3 IG Greytoday Tobie K Patko Ján 5 36 37 37 36 36 182 91,0 3. Res.CACL

5 IG Valerio Annaperla K Kovács Robertina 6 36 37 36 36 36 181 90,5 4.
8 IG Jadee Mraja-Soann SZ Patko Ján & Krajcovicova Adriana 5 34 36 36 36 36 178 89,0 5.
4 IG Jopie Mraja-Soann K Patko Ján 7 27 20 20 20 21 108 54,0 6.

13 MAG Sarkadi-Sárkány Cseles K Palotai Gábor 11 37 38 37 36 37 185 92,5 1.
24 MAG Úttörő Árny SZ Zsibrita Alexandra 14 37 37 36 36 36 182 91,0 2. CACL

20 MAG Kucorgó-Dombi Kankalin SZ Lengyel Csaba 9 37 38 35 35 37 182 91,0 3.
12 MAG Nova K Lux Manka 11 37 36 36 36 36 181 90,5 4.
19 MAG Fényűző Iluska SZ Torjai Márta 15 35 37 37 36 35 180 90,0 5.
10 MAG Fényűző Imperiál K Pásztor Csaba 14 37 36 36 35 36 180 90,0 6.
14 MAG Sárréti-Portyázó Daróc K Gomba Andrea 10 36 38 35 35 36 180 90,0 7.
17 MAG Cserihegyi Fantázia SZ Holczman Zoltán 10 35 36 38 35 36 180 90,0 8.
15 MAG Zsellér-dűlői Akaratos K Börzsey Barbara 9 34 37 37 35 36 179 89,5 9.
11 MAG Hadak Ura Őrzői Bíró K Balázs-Gyorgyovich Katalin 13 36 37 35 34 37 179 89,5 10.
16 MAG Cérna SZ Torjai Márta 13 36 36 35 35 36 178 89,0 11.
21 MAG Manka SZ Berta Katalin 12 37 36 32 33 36 174 87,0 12.
23 MAG Szittya-Kun Álmodó SZ Hegedűs Gyöngyi 12 34 35 31 32 28 160 80,0 13.
18 MAG Fényűző Csinszka SZ Fehér Anna Eszter 8 35 25 25 25 28 138 69,0 14.
9 MAG Féktelen Futrinka Jancsi K Póta Liliána 15

22 MAG Szelek Szárnyán Cegő SZ Kállai Imre 8

Összesített eredmények / Full results
Tápiószentmárton,  2022.03.05.
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25 SAL Faravahar Adalan K Brigitta & Bernhard Knoll 3 36 36 36 35 36 179 89,5 1.
26 SAL Kara Nedim el Riad K Brigitta & Bernhard Knoll 4 35 36 35 33 36 175 87,5 2.
27 SAL Davu Jumanji Inaya SZ Orend Csongor 3 36 34 34 35 35 174 87,0 3.

33 WH Avantgarde Runner Irazú SZ Bodó Éva 16 37 38 37 37 37 186 93,0 1. CACL

34 WH Avantgarde Runner Ozora SZ Bodó Éva & Vincze Ildikó 18 36 37 37 36 37 183 91,5 2. Res.CACL

41 WH Tisza-parti Szélvész Witch SZ Algay Olivér 17 36 37 37 36 37 183 91,5 2. Res.CACL

30 WH Fierce Fireball High Voltage K Szécsiné Hermann Ágnes 19 37 37 36 36 36 182 91,0 4.
32 WH Imladris Indil Solar Wind K dr. Kardos Renáta & Gulyás Tünde 22 36 39 36 36 35 182 91,0 5.
29 WH Fierce Fireball Crybaby K Monika Schierhuber 16 35 37 36 37 35 180 90,0 6.
31 WH Graf Schabernack Simeoni Whippster K Monika Schierhuber 19 36 36 35 37 35 179 89,5 7.
28 WH Avantgarde Runner Barracud K Bodó Éva 21 37 37 34 36 35 179 89,5 8.
37 WH Imladris Indil Purple Rain SZ dr. Kardos Renáta 20 36 36 36 36 35 179 89,5 9.
36 WH Imladris Indil Milky Way SZ dr. Kardos Renáta & dr. Marosi Krisztina 18 36 36 36 35 36 179 89,5 10.
38 WH Tisza-parti Szélvész Elise SZ Szécsiné Hermann Ágnes 23 36 37 34 35 36 178 89,0 11.
40 WH Tisza-parti Szélvész Umbulda SZ Balogh Nikoletta 22 35 37 36 35 35 178 89,0 12.
39 WH Tisza-parti Szélvész Theba SZ Menyhárt Gyöngyvér 21 35 35 33 35 35 173 86,5 13.
35 WH Hun-Hunter Hurricane SZ Labancz Zsuzsanna 17

42 WHS Avantgarde Runner Time Warp K Berta Lili 24 37 37 37 36 35 182 91,0 1. CACL

47 WHS Tisza-parti Szélvész Üde SZ Balogh Nikoletta 25 37 37 37 35 35 181 90,5 2. Res.CACL

45 WHS Glamour Girl Gina van Scalindjo SZ dr. Kardos Renáta 24 35 36 36 36 35 178 89,0 3.
44 WHS Tisza-parti Szélvész Pandúr K Gomba Andrea 25 35 36 36 35 35 177 88,5 4.
43 WHS Tähtipöly Break The Rules K Monika Schierhuber 26 36 37 33 35 35 176 88,0 5.
46 WHS Tegár Kapitány Goldenage Ginger SZ Kovács Örs 26 36 35 34 35 35 175 87,5 6.


